
UCHWAŁA NR IV/27/2024 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej. 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 
i poz. 721) oraz § 17 ust. 1 i 2 uchwały Nr VI/39/07 Rady Gminy w Borzęcinie z dnia 3 kwietnia 2007 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2007 r., Nr 281, poz.1904, z 2007 r. Nr 398, 
poz. 2637 oraz z 2015 r. poz.1493), Rada Gminy Borzęcin uchwala co następuje: 

§1.Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej w sołectwie 

Przyborów i wyznacza się datę wyborów na niedzielę dnia 15 września 2024 roku w 

godzinach od 8.00-18.00. 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kossoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 743CE881-7B20-4276-B9B0-E734EF83FE20. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 
do uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej. 
 
 
 Zgodnie ze statutem sołectwa Przyborów , zatwierdzonym uchwałą Rady Gminy w 
Borzęcinie, Nr VI/39/07 z dnia 3 kwietnia 2007 roku – wybory sołtysa i rady sołeckiej zarządza się 
nie później niż w ciągu sześciu miesięcy od rozpoczęcia kadencji nowej Rady Gminy, o czym 
mówi § 17 ust.1 statutu sołectwa. Termin wyborów upływa 7 października 2024 roku. 
 Wybory zarządza Rada Gminy Borzęcin wyznaczając datę wyborów na dzień ustawowo 
wolny od pracy oraz ustala godziny przeprowadzenia wyborów ( § 17 ust. 2 statutu sołectwa). 
           
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 743CE881-7B20-4276-B9B0-E734EF83FE20. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/27/2024 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 7 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-08-07T09:12:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




